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RESULTADOS PROCESO DE TOMBOLA COLEGIO SIMON

BOLIVAR

Alumnos que se adjudicaron vacantes

Nombre de estudiante Rut'de

estudiante
Recondo Pérez Mariano 24595633-9
Donoso Cerda, Margery Fernanda 24605403-7
Carrasco Sotelo Florencia Paz 24603166-5
Gallegos Pereira Simoén 24616075-9
Alonso Mauricio Guardia Navea 24617436-9
Guajardo Rivas Florencia Paz 24619978-7
Fleck Riveros Antonella Florencia 11862677-k
Catalan Carrera Emilia Fernanda 24631114-5
Valero Muioz José Alejandro 26361820-3
Palominos Villalobos Gabriel Antonio 24662504-2
Salinas Salgado Arturo Ignacio 24673334-1
Macedo Paredes Mayra Jhyxu 25388451-7
Elio Cartes Maldonado 24679455-3
Dotte Schuffenegger Matias Emiliano 24694967-0
Navarrete Arévalo Emilia 24684204-3
Espinosa Fazekas Isabella 25100959-7
Velasco Contreras Cristdbal 24687653-3
Lopez Lira Paz 24738628-9
Montecinos Diaz Yalitza Jazmin 24741694-3
Carilao Mufioz José Ignacio 24746021-7
Mizandjian Galvez Damian 24742913-1
Moya Morales Gabriel 24754166-7
Vergara Loyola Mayte Anais 24759811-1
Muinoz Morales Ignacia 24759945-2
Castillo Contreras Isabella 24858041-0
De Fabio Hernandez Lucianna Paola 26300222-9
Ceballos Sa Atolladero Burhan 24789104-8
Ceballos Sabat Omar 24789132-3
Rosenthal Reyes Leo 24792508-2
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Rojas Echeverria Emilia Pascal 24805200-7
Vasquez Fuenzalida Josefa 24815650-3
Correa Suarez Julieta Paz 24821263-2
Valenzuela Quispe Alonso Agustin 24827965-6
Marrero Florido Gael Elias 25295120-2
Vergara Mallea Agustina 24848783-6
Mufioz Vera Eloisa Antonia 24842487-7
Gonzdlez Cortes Pascale Ignacia 24845623-k
Rodriguez Robles Martin Alonso 24845527-6
Valdés Alarcon Sebastian 24866702-8
Vasquez Hormazabal Sofia Josefa 24867084-3
Beltran Jilberto Isidora Pascal 24878397-4
Cérdova Terraza Pedro 24896220-8
Montealegre Riveros Beatriz Amanda 24904799-6
Aracena Gomez Dominga 24905978-1
Soto Meneses Luis Daniel 25345527-6
Betancurt Alveal Montserrat 24915933-6
Colihuinca Urrutia Isidora Andrea 24919184-1
Canales Gajardo Simon Emiliano 24936564-5
Reyes Medina Aron Alexis 24935387-6
Flores Sanchez Aryadne Kristell 26034327-0




Alumnos que se adjudicaron cupo por prioridad (hermanos de
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alumnos e hijos de funcionarios)

Nombre de estudiante

Alarcon Correa Martina
Alvarez Moreno Ema Pascal
Aravena Fuentes Lukas

Avila Carrasco Rocio Mailen
Butamanco Nuiez Anthonella
Canifru Marambio Francisca
Caro Aravena Sofia Violeta
Carpio, Valenzuela Emilio
Conejeros Vargas Magdalena
Contreras Rodriguez Antonella
Contreras Rodriguez Isidora
Ferrada Leal Benjamin Andres
Fuentes Orellana Isidora Noemi
Garabito Herrera Benjamin
Godoy Colilef Benjamin Agustin

Hernandez Godoy Carolina

Lara Adasme Ezequiel

Levio Ruiz Emilia Andrea

Mantilla Luis Antonella Fernanda
Mardones Mella Diego Alonso
Medina Espina Joaquin

Montiel De la Jara Facundo Alberto
Moraga Rosas Julieta Constanza
Moreno Betancourt Agustina Naomi
Mufioz Collado Paz

Munoz Ferrari Florencia

Niquin Rojas Benjamin Xavier
Oliveros Leal Cristopher Elias
Ramirez Castillo Rodrigo Stefano
Rea Gonzalez Mateo Javier

Rut de estudiante

24926171-8
24864354-4
24891526-9
24687472-7
24776449-6
24653511-6
24926324-9
24764407-5
24880116-6
24929876-k
24929864-6
24886324-2
24845926-3
24714771-3
24635747-1

24599154-1

24929199-4
24677443-9
24783579-2
24740818-5
24847879-9
24647643-8
24664955-3
24695523-9
24680418-4
24892396-2
24823875-5
14254391-7
24640848-3
24814253-7



31 Reyes Tapia keyssel Adallisha 24891357-6

32 Salazar Rojas Josefa Raquel 24633709-8
33 Schell Jara Elena Constanza 24900322-0
34 Sepulveda Martinez Lia Cristal 24612401-9
35 Solis Marin Antonella 24813096-2
36 Solis Marin Gianella 24813120-9
37 Valenzuela Flores Matilda Julieta 23848430-3
38 Vega Recart Simone Pascale 24646565-7
39 Vicencio Castro Josefa 24670574-7
40 Villalén Jiménez Anita Luisa 24885491-k
Matriculas:

El proceso de matriculas para los alumnos que se adjudicaron
un cupo sera entre el 24 y el 28 de septiembre entre las 08:00
y las 13:00 horas



Listas de espera

Nombre de estudiante

Rut de estudiante

1 Guzman Guzman Anais Alexandra 24838558-8
2 Pérez Zamora Luciano 24879649-9
3 Negrete Rodriguez Alonso 24626760-K
4 Mendoza Gutierrez Farid Cristopher 24669478-8
5 Astorga Buegos Julieta Amanda 24686717-8
6 Pérez Pino Martina Ignacia 24753189-0




